市区房屋出租合同范本
甲方（出租）：身份证：
乙方（承租）：身份证：
甲乙双方充分协商后，自愿达成如下协议
一、甲方将老虎台虎西街楼单元室，房租给乙方使用，租期为年，即20__年月日至20__年月日止，月租金元，付租方法为年，乙方一次性支付甲方房租费共计元。
二、乙方以后租金须在所交租金到期前一个月续交，如到期不再续租，甲方有权提前清算电。水等费用，对到期不交房租者，甲方有权终止协议。
三、乙方在租房期间不得转租。转让他人使用。不得私自改建房屋。要保管好室内用具及设施，如因乙方造成房意外损失，由乙方负责全部赔偿
四、乙方不得在所租房屋内从事非法活动，后果自负
五、甲方出租期间不得私自增条件，不得无理收回房屋
六、乙方进住后水费、电费、暖气费、有线电视、卫生费、物业费、维修费、楼道灯费等一切费用由乙方承担。电表指数水表指数
七、本协议经双方协商签字后立即生效，如有未尽事宜，双方协商
八、水、电等押金_元
甲方签字：
乙方签字：
20__年月日
电话：